



## ALLERGÈNES ET INGRÉDIENTS

Produits	Fruits à coques					Œufs	Crème	Beurre	Farine de blé	Riz soufflé	Alcool	Framboises	Gélatine bovine
	Pistaches	Noisettes	Cacahuètes	Noix	Amandes								
Baba au rhum													
Coup de Foudre													
Douceur													
Etoile du Sud													
Fraisier													
Galet de Nice													
Gambetta													
Intense													
Millefeuille													
Palet d'Or													
Paris Brest													
Saveur													
Sensation													
Tarte Citron													
Tendresse													
Tiramisu													
Toubana													
Tropezienne													
Macaron *													

\* Peuvent contenir des allergènes selon les parfums (pistache, framboise etc...) / **SANS GLUTEN**